Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №16»

Изобильненского городского округа Ставропольского края

(МБОУ «СОШ №16» ИГОСК)

    ПРИКАЗ

  01.08.2022                                                                                    №  348

                                               п.Солнечнодольск

О внесении изменений в приказ   МБОУ «СОШ №16» ИГОСК  №148 от 28.02.2022 г. «О

проведении Всероссийских проверочных работ в   2022  году в МБОУ «СОШ №16» ИГОСК»

 В соответствии с   приказом Рособрнадзора от 28.04.2022 года №467 «О внесении изменений

в приказ Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 16.08.2021 №1139

«О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга

качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских

проверочных работ в 2022 году» и приказом  отдела образования АИГОСК от  21 июля2022

года  № 565 «О внесении изменений в приказ отдела образования АИГОСК от 15.02.2022 г.

№150 «О проведении  Всероссийских проверочных работ в 2022 году в общеобразовательных

организациях Изобильненского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в график проведения мониторинга качества подготовки обучающихся

МБОУ «СОШ №16» ИГОСК в форме Всероссийских проверочных работ в

2022 году, изменения, утвержденные приказом ОО АИГОСК.

2. Школьному координатору Янчевской С.М. довести до сведения педагогов

МБОУ «СОШ №16» ИГОСК график проведения ВПР.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          Л.Н.Морозова

Приложение  1
График проведения мониторинга

качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в

форме всероссийских проверочных работ в 2022 году

Дата проведения Класс Предмет

01 марта 2022 (вторник) 11 История

03 марта 2022 (четверг) 11 География

10 марта 2022 (четверг) 11 Химия

15 марта 2022 (вторник) 11 Физика

17 марта 2022 (четверг) 11 Биология

18-23* марта 2022 (пятница-среда) 11 Иностранный язык

С 15 марта по 20 мая 2022

(ВПР в параллели 6, 7, 8 классов

проводятся для каждого класса по
двум предметам на основе

случайного выбора)

6

История

Биология
География

Обществознание

7

Биология
Физика

География

История
Обществознание

8

История

Биология
География

Обществознание

Физика
Химия

16 марта 2022 (среда) 4 Русский язык (1 часть)

18 марта 2022 (пятница) 4 Русский язык (2 часть)

22 марта 2022 (вторник) 5 Математика

05 апреля 2022 (вторник) 6 Русский язык

06 апреля 2022 (среда) 7 Математика

07 апреля 2022 (четверг) 5 История

08 апреля 2022 (пятница) 4 Математика

12-15* апреля 2022 (вторник-

четверг)

7 Иностранный язык

14 апреля 2022 (четверг) 8 Математика

19 апреля 2022 (вторник) 7 Русский язык

20 апреля 2022 (среда) 6 Математика

21 апреля 2022 (четверг) 5 Русский язык

26 апреля 2022 (вторник) 8 Русский язык

27 апреля 2022 (среда) 4 Окружающий мир

28 апреля 2022 (четверг) 5 Биология